0101-1
0101-2
03020203-1
03020203-2
03020203-3
03020203-4
03020203-5
03020203-6
03020203-7
03020203-8
03020203-9
03020203-10
03020203
03020203
03020203
03020203

Terreno Utec Tulancingo

Terreno Sede Santa Ursula

Edificio A Rectoria

Edificio C, Docencia

Edificio B, Laboratorio Pesado

Edificio G, 2da. Etapa

Edificio F, Laboratorio Pesado 4 Entre ejes

Edificio H, Laboratorio Pesado 2da. Etapa

Edificio I, Biblioteca

Edificio E, Caseta metalica

Edificio D, Aula modular prefabricada

Edificio J, Edificio de docencia tipo B

Obra de proteccion plivial

Rehabilitacion de techumbre en patio centrol del edifiico de Rectoria
Construccion de 4 aulas, 1 laboratorio y 3 anexos en la sede académica de Santa Ursula

Obra construccion de acceso a la Universidad Tecnolégica de Tulancingo

11,612,340.00
3,666.67
7,441,872.19
4,175,278.51
3,542,260.02
2,511,086.52
2,177,181.00
4,774,239.00
6,299,640.50
65,250.00
1,067,833.89
28,426,939.39
788,087.39
1,034,823.08
1,159,072.59
1,097,109.66
76,176,680.41



